titulis Atticis : 1) C. J. G. n. 181, 1 ἄρχοντ | καὶ ἱερέως Δρουσον ὑπάτον | Ξένον Μεννέον
 Φλυεύς, ubi Boeckhius p. 313. a. b. in hanc sententiam commentatus est, ut Drusum intellegere
 geret Tiberii filium bis consulatu functum a. u. c. 768 (a. Chr. 15, Olymp. 198, 3) et a. u. c.
 774 (a. Chr. 21, Olymp. 200, 1), sacerdotium vero illud plures per annos archontibus Atticis
 perpetuum fuisse nec posse in ipsos consulatus Drusi annos referri censeret. 2) n. 264, 1 ἐπὶ
 Μιθριδάτον ἄρχοντος καὶ ἱερέως Δρουσον ὑπάτον, quo loco item titulum circa annos a. u. c.
 758 — 776 scriptum esse, editoris clarissimi est annotatio p. 366, b. 3) n. 376, qui titulus ex
 pleniore Pittakisi apographo in Eph. Arch. n. 1385 ita habet : Οὐιβούλλιον Ἐπίπαρχον Μαρα-
 θώνιον τὸν ἐπώνυμον τῆς πόλεως | ἄρχοντα καὶ ἱερέα Δρουσον ὑπάτον ἡ Λιαντίς φυλὴ
 εὐνοίας ἐνεκε καὶ φιλοτεμίας εἰς ἑαυτὸν καὶ τὴν πατρίδα τὸν | ἑαυτὸν φυλέτην. Et cum
 hac quidem inscriptione componenda est Boeckhiana n. 269, 3 ἐπὶ Λευκίου Οὐιβούλλιον (TOY-
 BOΥΛΑΙΟΥ) Ἐπίπαρχον | ἄρχοντος, quam Traiano vel Hadriano imperante scriptam esse non est
 dubium, p. 372, b. Propterea Meierus Comm. epigr. p. 86. a „apparet, inquit, tum fieri non
 posse, ut titulus n. 376 Traiano vel Hadriano imperante scriptus sit, nisi illam coniunctionem
 sacerdotii Drusi consulis cum magistratu eponymi non modo non cessasse post Drusi obitum, sed
 etiam usque ad Hadriani aetatem durasse statuas. Quod cum sit parum veri simile, videndum,
 sitne Lucius Vibullius Hipparchus archon C. J. n. 269 diversus ab Vibullio Hipparcho n. 376
 et titulus n. 269 multis annis recentior quam n. 376.“ Non nego, accidere casu potuisse, ut
 fere cognomines duo homines Luc. Vibullius Hipparchus et Vibullius Hipparchus duobus annis
 satis magno temporis spatio disiunctis eundem magistratum gesserint. Verum tamen nescio an
 probabilius sit credere, sacerdotium Drusi permansisse usque ad Hadriani vel etiam Antoninorum
 tempora atque L. Vib. Hipparchum tituli n. 269 eundem esse ac Vib. Hipparchum n. 376. Nec
 diversum esse conicio hominem qui habetur in tituli Attici ad Cephisiā reperti fragmento, quod
 Rossius edidit in Mus. Rhen. VIII p. 124. B

ΟΕΛΑΙΑ

ΙΠΠΕΙΜΑΙΕΛΗΙ

ΑΤΡΙΑΝΩΛΛΑ

ΛΑΒΟΥΛΑΙΟΥΙΠΠΑΡΧΟΥΤΙΛΕΝ

Οὐιβούλλιον Ἐπίπαρχον —

5 NOYATTIKOΥΗΡΩΛΟΥΜΑΡΑΘΩΝΙΚ Κλευδίον Ἀττικοῦ Ἡρόδον Μαραθωνίον

ΑΓΑ5ΟΥΟΥΓΑΤΗΡΚΑΛΑΝ.ΙΑΑ τοῦ ἀγαθοῦ θυγάτηρ καὶ Αρ[ν]ία[σ]

ΡΗΓΙΛΛΑΗΣΑΙΠΠΙΟΥ... TOY..ATP

Ρηγίλλης Αππίον [Αρρίον] [θυγατρός].

Epitaphium videtur esse Elpinices, v. 2, a Cimonis filia dictae, ad quem Herodes genus suum
 referebat, Philostrat. Vit. Soph. II, I, 1 p. 234, 17 Kays. Illa vero quum post Regillam matrem
 anno post Christ. 161 mortuam diem supremum obierit, C. J. G. n. 6280. B, 15, Philostr. II, I,
 10 p. 240, 24, Franzio C. J. G. t. III p. 925. b intra annos 161 et 171 vita excessisse visa est.
 Iam quae Vib. Hipparchi partes in hac inscriptione fuerint, sane non liquet. Susiceris scriptum
 fuisse, Elpinicen fato functam esse ἐπὶ Οὐιβούλλιον Ἐπίπαρχον; sed id prorsus incertum est, nec
 assequor, quo iure Boeckhius C. J. G. t. I p. 920. b Add. ad n. 993 et n. 995 statuerit, cum
 Vibulliis vel affinitatem vel propinquitatem Herodi intercessisse. Certe Βιβούλλια Άλκια C. J. G.

n. 2371, 3 non fuit Herodis uxor, Syll. inscr. Boeot. p. 129 sq.; Hipparchus vero Herodis avus, Philostr. II, 1, 2 p. 235, II, C. J. G. n. 355, 4. 31 t. I p. 426. b. 457. b. 468. b, non Vibullius dictus fuit, sed haud dubie Claudius. Nec denique magnopere commendatur Boeckhii sententia titulo n. 995, 1 Ἡρόδης Βιβού[λλιο]ν [Π]ο[λ]υ[δ]ευκίων[α] — δὸς θρέψας καὶ φιλήσας ὡς ὑόν. Sed ut illuc redeam, Drusum consulem quod Tiberii filium fuisse bis illo munere functum post Corsinum Boeckhius et Meierus sumserunt, sententiae suae argumenta viri clarissimi non attulerunt. Movit eos fortasse in primis haec res, quod Drusum Tiberii f. Atheniensibus carum fuisse, duo insuper tituli videntur docere in C. J. G. editi n. 317 et n. 318. Ex iis n. 317 ita habet : 'Ο δῆμος | Νέοντα Κλαύδιον Τεβερίουν νίὸν Λροῦσον | τὸν ἔαντον ἐνεργέτην (ubi Τεβερίου dedi pro Τιβερίου ad fidem apographorum Pittakisii Eph. Arch. n. 99 et Beulii L'Acrop. d'Ath. t. II p. 305, coll. Καισέλιος, Λέπεδος). Boeckhii annotatio haec est p. 410: „Hic obiit a. u. c. 776.“ Verum nihil puto obstat, quominus eodem iure Neronem Claudium Tiberii Claudii Neronis ex Livia filium intellegamus, Orelli. n. 598 NERONECLAVDIODRVSO, quemadmodum in titulo Pittakisii n. 381 'Ο δῆμος | Τεβέριον Κλαύδιον | Τεβερίουν νίὸν | Νέοντα huius Drusi fratrem Tiberium, qui post rerum potitus est, dici existimo. Neque certior est interpretatio inscriptionis Boeckhianae n. 318

HΒΟΥΛΗΕΞΑΡΗΟΥΠΑΓΟΥ
ΚΑΙΟΛΗΜΟΣΚΑΙΗΒΟΥΛΗ
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝΤΙΒΕΡΙΩΙ
ΑΛΕΛΦΩΙΘΕΩΙΛΗΜΙΟΥΡΓΩΙ
5 ΕΥΕΡΓΕΤΩΙΤΗΣΠΟΛΕΩΣ

Ἡ βουλὴ ἡ ἐξ Ἀρέου πάγου
καὶ ὁ δῆμος καὶ ἡ βουλὴ
τῶν ἐξ αὐτοῖς Τιβερίῳ [Λροῦσῳ φιλ-
αδέλφῳ θεῷ δημιουργῷ
εὐεργέτῃ τῆς πόλεως,

quae emendatio in eo est posita, quod in numis quibusdam exstat Λροῦσος Καισ. Γερμ(ανικός) Καισ. νέοι θεοὶ φιλάδελφοι. Atque ut largiar, recte ita correctum illic esse, videndum tamen arbitror, num forte in hoc nostro titulo Drusus Tiberii frater Germanici pater intellegi debeat. Nam is post praetoram confessim inito consulatu a. u. 745 ante Christ. 9 in eo ipso magistratu ex fractura equo super crus eius collapso tricesimo die quam id acciderat in Germania mortuus est, v. Fischer. Röm. Zeittaf. p. 413. Quot autem quantique honores in eum post fata congesti sint, vel illud Taciti demonstrat Ann. III, 5 „defletum in foro, laudatum in rostris; cuncta a maioribus reperta aut quae posteri invenerint cumulata.“ Verum utut est, non video qui probari possit, sacerdotium Drusi consulis cum archontis eponymi dignitate coniunctum fuisse necessario, C. F. Hermann. Griech. Staatsalt. §. 176, 20. Sed si archontem aliquem simul sacerdotem fuisse legitur, forte fortuna factum videtur, ut sacrum munus cum publico ab eodem homine administratur, quae quidem cumulatio non est inaudita : C. J. G. n. 189, 9 ἐπὶ ἀρχοντος ἱε[ρέως] Μητρὸς θεῶν καὶ Ἀγαπητοῦ Άνθ. Αἰονοῖον (ubi Ἀγαπητός est Attis, Cavedoni. l. l. p. 17; v. Meier. Comm. epigr. p. 83. b), n. 274, 3 κοσμητὴς ἐφύβων ἱερέως καὶ θεᾶς Εἰρήναιος, n. 258. V. 13 ἱερέα Εὐκλείας καὶ Εὐνομίας : earundem sacerdotem cosmeten epheborum habemus C. J. G. n. 258, ubi Boeckh. t. I p. 364. b templum Εὐκλείας hand procul a Callirhoe conditum affert, Pausan. I, 14, 4, et n. 467 : EYKΑΕΛΑ. De vasculo quodam, in quo EYKΑΕΛΑ et EYNOMΙΑ deae cernuntur, v. O. Jahn. Ber. der k. Sächs. Ges. d. Wiss. 1854 p. 262 sq.